
По наведената иницијатива, образуван е предмет У.бр.134/2018 и по однос на 

истиот предмет, Уставниот суд на V-та седница, одржана на 20.02.2020 година, по 

неговото разгледување, донесе решение за неповедување на постапка за 

оценување на уставноста и законитоста на оспорените одредби од Колективниот 

договор за средно образование. По утврдувањето на текстот на решението, 

истото ќе биде објавено на веб страната на Судот, www.ustavensud.mk. 

http://www.ustavensud.mk/

